
 

DODATEK Č. 5 
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB  

VEMA V4 CLOUD 
č. 2018/357 

uzavřená podle ust. § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů 

1  S M L U V N Í  S T R A N Y  

1.1 UŽIVATEL  

 Organizace:   Město Hodonín  
Adresa:    Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín 
Zastoupená:   Libor Střecha, starosta města 
IČ:    00284891 
Přidělené číslo licence:  3410 
(dále v této smlouvě jen „Uživatel“) 

1.2 POSKYTOVATEL  

 Společnost:   Seyfor, a. s.  
Sídlo:    Drobného 555/49, Ponava, 602 00 Brno  
Zastoupená:   Ing. Jan Tomíšek, člen představenstva  
IČ:    01572377 
Zapsaná:   Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 7072 
Adresa pro korespondenci:  Okružní 871/3a, 638 00 Brno – Lesná  
(dále v této smlouvě jen „Poskytovatel“).  

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany tento Dodatek č. 5 ke smlouvě 
č. 2018/357 o poskytnutí služeb Vema V4 Cloud (dále jen „Smlouva“): 

2  P Ř E D M Ě T  D O D A T K U  

2.1 Předmětem tohoto Dodatku č. 5 je rozšíření rozsahu využívání aplikací HR Vema 
prostřednictvím služby Vema V4 Cloud z 570 až pro celkový počet 700 zpracovávaných 
osobních čísel v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 ke Smlouvě č. 2018/357, verze 6.  

2.2 Příloha č. 1 ke smlouvě č. 2018/357, verze 5, se tímto nahrazuje přílohou č. 1 ke Smlouvě 
č. 2018/357, verze 6, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 5. 

3  Z Á V Ě R E Č N Á  U S T A N O V E N Í  

3.1 Ostatní body smlouvy č. 2018/357 zůstávají nadále v platnosti a účinnosti. 

3.2 Dodatek je uzavřen podpisem druhé smluvní strany a nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění 
v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR. 

3.3 Dodatek č. 5 je vyhotoven ve 3 výtiscích s platností originálu, z nichž dvě podepsaná 
vyhotovení obdrží Uživatel a jedno podepsané vyhotovení Poskytovatel. V případě, že bude 



elektronická verze tohoto Dodatku podepsána připojením elektronických podpisů smluvních
stran, bude mít každá smluvní strana v držení jeden originál.

3.4 Dodatek bude zveřejněn v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR, přičemž se
smluvní strany dohodly, že zveřejnění dodatku zajistí Uživatel.

3.5 Uzavření tohoto Dodatku schválila Rada města Hodonína na své 39. schůzi konané dne
20.8.2024, usnesením č. 2938

3.6 Smluvní strany prohlašují, že se řádně seznámily s obsahem tohoto Dodatku č. 5, který
odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, považují ho za určitý a srozumitelný a na důkaz tohoto
připojují vlastnoruční podpisy.

Příloha:

− Příloha č. 1 ke smlouvě č. 2018/357, verze 6.

V Hodoníně dne V Brně dne:

Město Hodonín Seyfor, a. s.
Libor Střecha
starosta města

Ing. Jan Tomíšek
člen představenstva



PŘÍLOHA
č. 1 ke smlouvě č. 2018/357

verze 6

Využívané aplikace, cena za jejich měsíční užívání a ostatní čerpané služby a jejich cena

Uživatel IČ Počet osobních čísel

Město Hodonín 00284891 380

aplikace
rozsah

využívání
cena za měsíc

Město Hodonín, IČ: 00284891, 300 osč.

Personální systém Vema – HRs 380

Přev.příkazy PAM->Komerční banka – HB0003 380

Prověřování zaměstnanců v IR – HX0048 380

Informační systém o platech – ISP 1

Vzdělávání – VZD 380

Cestovní příkazy – eCEP 380

Plán a schvalování dovolené – eDOV 380

Podpora obecného nařízení na OOÚ – GDPR 380

Pracovní neschopnost zaměstnance – PNZ 380

Docházka – eDCH 380

Virtuální docházkový terminál – HD0007 380

Prohlášení poplatníka daně z příjmů FO – HP0092 380

Oznámení záměru slevy na pojistném – OZS 380

Mateřská škola Hodonín, Lužní 2, IČ: 71002600, 30 osč.
Mateřská škola Hodonín, Jánošíkova 3513/11, IČ: 71002570, 30 osč.
Mateřská škola Mozaika Hodonín, Sídlištní 3993/4, IČ: 71002588, 30 osč.
Mateřská škola Hodonín, Jilemnického 3, IČ: 71002596, 20 osč.
Mateřská škola Hodonín, Družstevní čtvrť 3149, IČ: 65766628, 30 osč.
Mateřská škola, Hodonín, Sídlištní 2, IČ: 71197788, 20 osč.
Hodonínský symfonický orchestr a smíšený pěvecký sbor, Hodonín, IČ: 69749345, 20 osč.
Základní škola Hodonín, Mírové náměstí 19, IČ: 70284857, 60 osč.
Zoologická zahrada Hodonín, IČ: 44164289, 80 osč.

Mzdy – PAM 320

Elektronické podání ELDP – ELD 320

Registrace nemocenského pojištění – RNP 320

Prověřování zaměstnanců v IR – HX0048 320

Pracovní neschopnost zaměstnance – PNZ 320

Oznámení záměru slevy na pojistném – OZS 320



Mateřská škola Hodonín, Lužní 2, IČ: 71002600, 30 osč.
Mateřská škola Hodonín, Jánošíkova 3513/11, IČ: 71002570, 30 osč.
Mateřská škola Mozaika Hodonín, Sídlištní 3993/4, IČ: 71002588, 30 osč.
Mateřská škola Hodonín, Jilemnického 3, IČ: 71002596, 20 osč.
Mateřská škola Hodonín, Družstevní čtvrť 3149, IČ: 65766628, 30 osč.
Mateřská škola, Hodonín, Sídlištní 2, IČ: 71197788, 20 osč.

Přev.příkazy PAM->Komerční banka – HB0003 160

Mateřská škola Hodonín, Lužní 2, IČ: 71002600, 30 osč.
Mateřská škola Hodonín, Jánošíkova 3513/11, IČ: 71002570, 30 osč.
Mateřská škola Mozaika Hodonín, Sídlištní 3993/4, IČ: 71002588, 30 osč.
Mateřská škola Hodonín, Jilemnického 3, IČ: 71002596, 20 osč.
Mateřská škola Hodonín, Družstevní čtvrť 3149, IČ: 65766628, 30 osč.
Mateřská škola, Hodonín, Sídlištní 2, IČ: 71197788, 20 osč.
Základní škola Hodonín, Mírové náměstí 19, IČ: 70284857, 60 osč.
Zoologická zahrada Hodonín, IČ: 44164289, 80 osč.

Prohlášení poplatníka daně z příjmů FO – HP0092 300

CELKEM 35 507

technické služby počet cena za měsíc

provozní datové prostředí 10

testovací a jiná datová prostředí 20 0

Všechny zde uvedené částky jsou v Kč a bez DPH.

Platnost přílohy od: 1. 5. 2024


